
Verksamhetsberättelse 2024 

Storstockholms lokalområde SSLO  
Svenska Riesenschnauzerklubben 

 

Styrelsen för SSLO avger härmed följande verksamhetsberättelse för tiden 2024-01-01 – 2024-12-31. 

Styrelsens sammansättning har varit följande: 

Ordförande   Yvonne Lowert 

Vice ordförande Lena Linder 

Sekreterare  Vakant 

Kassör  Birgitta Wasserman 

Ledamot  Cathrine Löfgren  

Ledamot  Anette Kalliomäki 

Ledamot  Åsa Tillman 

Ledamot  Kim Eriksson  

Ledamot  Caroline Rosenkvist 

1:a suppleant   Leif Eriksson 

2:e suppleant  Martina Helly   

Revisor  Lena Källman Larsson 

Revisor  Eva-Lena Nilsson 

Revisorssuppleant Lisa Björke 

Revisorssuppleant Vakant   

Valberedning  vakant 

Valberedning  vakant  

Styrelsens verkställande utskott (VU) har bestått av ordförande, kassör samt vice ordförande.  

Möten 
SSLO har under året haft 5 protokollförda styrelsemöten, ett årsmöte och 2 medlemsmöten. 
Årsmötet hölls på Botkyrka BK den 24 februari med 9 röstberättigade medlemmar närvarande. 
Vårens medlemsmöte hölls i Angskär, Norrtälje den 18 maj med 10 medlemmar närvarande.  
Höstens medlemsmöte hölls på Lisö den 14 september med 11 medlemmar närvarande. 
 

Informationsverksamhet 
Information om klubbens verksamhet, aktiviteter, protokoll med mera har funnits på SSLO:s 
webbplats och facebooksida www.facebook.com/ssloriesen  
 
Facebook-sidan 
Under året har antal följare på SSLO:s facebooksida ökat med 1%. Vid 2024 års slut var det 568 och 
motsvarande siffra 2023 var 561. SSLO:s facebooksida fungerar som en utmärkt informationskanal 
gentemot medlemmarna då informationen om vår verksamhet kan läggas ut i realtid vid aktiviteter 
och inläggen får stor spridning.   
 
Rasmonter 
SRSK:s rasmonter på Stockholms Hundmässa 2024 genomfördes den 14-15 december.  Vi var 16 

http://www.facebook.com/ssloriesen


riesenägare som bemannade montern. Under lördagen visades 3 peppar & salt och 3 svarta riesen i 
montern och under söndagen visades 2 peppar & salt och 3 svarta riesen i montern.   
4 av hundarna var med i montern båda dagarna varav en (peppar & salt riesen) är en patrullhund. Vi 
hade även tillfälliga besök i montern båda dagarna av en assistanshund (svart riesen) med sin ägare.  
Skäggen i montern rönte stor uppskattning med många besökare.   
 

Läger 

Inga läger genomfördes 

Träningsverksamhet 
Under året har en träning genomförts: 
14 september, Lisö med spår, specialsök och Mia informerade om vad en patrullhund gör samt visade 
en patrullhund i arbete. 11 deltagare 
 

Utställning 
Årets officiella utställning för riesenschnauzer hölls den 7 september på Botkyrka Brukshundklubb. 
Domare var Siv Jernhake. I år visades våra Riesen endast i en färg, Svart. 
Anmälda, 14 hundar varav en på grund av sjukdom ej kunde delta. Deltagande hundar: tolv i officiell 
klass och en i valpklass.  
En Uppfödarklass,  Kennel Riezors. 
 
Resultat: 
BIS 1 och BIR svart, C.I.B. C.I.E. EE CH FI UCH IGP 1 LV CH Im Ernst Vom Ravener Forst 
BIM svart, SE UCH LD STARTKLASS RLD N  SPH I SPH II SPH III Riezors Astrid 
 
I samband med utställningen genomfördes 2 exteriörbeskrivningar.  
 

Övriga aktiviteter  
Klipp o trim dag genomfördes i Angskär, Norrtälje med 10 deltagare.  
Hund i Balans i Sollentuna. 6 medlemmar var närvarande. En träff där vi diskuterade hundars 
beteende och hur vi som matte eller husse bör agera. 
 

Medlemmar 
Antal medlemmar den 31 december 2022 var 67 stycken. Motsvarande siffra efter år 2022 är okänt 
på grund av att lokalområdet på grund av GDPR inte som tidigare erhåller uppdaterade 
medlemslistor.  Alla medlemmar i SRSK kan samtidigt vara medlem i SSLO. 

 
Ekonomi 
2024 års budget hade ett planerat underskott på 1500 kronor men resultatet blev ett underskott på 
556 kronor. (redovisas separat i resultat- och balansräkning). Teckningsrättsinnehavare för klubben 
och plusgirokontot 179 74 21-3 har under året varit kassör Birgitta Wasserman.   
 
 

  



Måluppfyllelse 

Lokalområdet med dess styrelse arbetar målstyrt från och med 2011. SSLO:s mål för verksamheten 

är:  

• Bibehålla engagemanget från medlemmarna i lokalområdets arbete.  
Medlemmarnas engagemang mäts med antalet deltagare på aktiviteterna. Totalt har SSLO 

genomfört 9(8) aktiviteter under året med 88 (86) deltagare (2023 års siffror inom parentes).  

Nuvarande regler där vi som lokalområde inte länge har tillgång till medlemslistor försämrar vår 

möjlighet att engagera medlemmar i aktiviteter. Vi har som exempel inte möjlighet till egna 

mailutskick med information om vår verksamhet och våra aktiviteter.   

Vi kan konstatera att vi utan tillgång till en medlemslista har svårt att bibehålla engagemanget från 

medlemmarna i lokalområdets arbete och haft färre antal medlemmar utöver styrelsens 

medlemmar som deltagit i våra aktiviteter under 2024 jämfört med 2023.  

SSLOs mål har därmed inte uppnåtts för 2024. 

Sammanställning av antalet deltagare 2024 (inom parentes 2023 års siffror): 

Träningar  11 deltagare vid ett tillfälle (11)   

Läger  0 deltagare vid 0 tillfällen (0) 

Medlemsmöten 30 deltagare vid två medlemsmöten och ett årsmöte (30) 

Utställning  13 ekipage (17)   

Lydnadsprov  0 ekipage (0) 

Exteriörbeskrivning 2 deltagare (0)   

Rasmontern  16 deltagare (16)  

Övriga aktiviteter 16 (12)   

Totalt   88 medlemmar (86) 

 

  



Slutord 

2024 års verksamhet är över.  Vår strävan är att medlemmarna känner att de får ut något av 
verksamheten och kan hitta en gemenskap med andra riesenägare i lokalområdet. Vi vill även att 
medlemmarna känner att de har möjlighet att påverka verksamheten. Vid medlemsmötet och 
träningar har stor vikt lagts vid att medlemmarnas synpunkter har kommit fram och att det har 
kunnat styra verksamheten.  
Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla medlemmar som har bidragit till att verksamheten har kunnat 
genomföras. Avgående styrelsen tackar medlemmarna för det visade förtroende vi har fått under 
året och vi önskar den nya styrelsen lycka till för verksamhetsåret 2025. 

 
 
Yvonne Lowert Lena Linder 
Ordförande Vice ordförande 
 
 
 
--- Birgitta Wasserman 
Sekreterare Kassör 
 
 
 
Anette Kalliomäki Cathrine Löfgren  
Ledamot Ledamot 
 
 
 
Åsa Tillman Kim Eriksson  
Ledamot Ledamot 
 
 
 
Caroline Rosenkvist 
Ledamot 
 
 
 
Leif Eriksson Martina Helly  
Suppleant Suppleant 


